DISPENSA N° 50/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 144/2025 
Objeto: Contratação de empresa especializada para pesquisa de opinião pública, 
visando aferir o grau de satisfação da população de Três Palmeiras, conforme Termo 
de Referência. O valor médio estimado é de R$ 16.650,00 (dezesseis mil e seiscentos e 
cinquenta reais). Demais informações deverão ser conferidas no Termo de Referência. 
Limite para apresentação das propostas de preço: 10 de dezembro de 2025 até às 17h via 
e-mail licitacao@trespalmeiras.rs.gov.br ;